

Årsredovisning
för
Karnag Service AB
556928-9456

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Wrenkler, Styrelseledamot
2026-03-17

Styrelsen för Karnag Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter, service och förvaring av båtar, fordonsservice, monteringsverksamhet för fordonsutrustning, entreprenadverksamhet inom nämnda områden, idka båtsportverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget bildades 2013 och är ett helägt dotterbolag till Aktiebolaget Karnag 556184-4548 som har sitt säte i Täby.

Företaget har sitt säte i Österåker.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	730	552	614	680
Resultat efter finansiella poster	-883	-892	-430	-537
Soliditet (%)	31	36	50	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med +32 % jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 703 620	1 122 519	-891 901	1 984 238
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-891 901	891 901	0
Minskning av uppskrivningsfond		-27 564	27 564		0
Årets resultat				-382 807	-382 807
Belopp vid årets utgång	50 000	1 676 056	258 182	-382 807	1 601 431

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	258 182
årets förlust	-382 807
	-124 625
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-124 625
	-124 625

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

730 400

552 030

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

730 400

552 030

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-939 823

-669 576

Övriga externa kostnader

-528 614

-612 742

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-122 425

-127 087

Summa rörelsekostnader

-1 590 862

-1 409 405

Rörelseresultat

-860 462

-857 375

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

40

57

Räntekostnader och liknande resultatposter

-22 385

-34 583

Summa finansiella poster

-22 345

-34 526

Resultat efter finansiella poster

-882 807

-891 901

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

500 000

0

Summa bokslutsdispositioner

500 000

0

Resultat före skatt

-382 807

-891 901

Årets resultat

-382 807

-891 901

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 323 232	3 425 376
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	20 281
Summa materiella anläggningstillgångar		3 323 232	3 445 657
Summa anläggningstillgångar		3 323 232	3 445 657
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 542 480	1 783 956
Summa varulager		1 542 480	1 783 956
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 073	266 190
Fordringar hos koncernföretag		125 000	0
Övriga fordringar		13 708	21 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 308	5 168
Summa kortfristiga fordringar		234 089	293 230
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 281	4 090
Summa kassa och bank		51 281	4 090
Summa omsättningstillgångar		1 827 850	2 081 276
SUMMA TILLGÅNGAR		5 151 082	5 526 933

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	4	1 676 056	1 703 620
Summa bundet eget kapital		1 726 056	1 753 620
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		258 182	1 122 519
Årets resultat		-382 807	-891 901
Summa fritt eget kapital		-124 625	230 618
Summa eget kapital		1 601 431	1 984 238
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	347 750	443 750
Skulder till koncernföretag		2 791 836	2 692 978
Övriga skulder		94 350	94 350
Summa långfristiga skulder		3 233 936	3 231 078
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	96 000	96 000
Leverantörsskulder		54 235	154 209
Skatteskulder		1 164	0
Övriga skulder		25 326	30 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 990	30 589
Summa kortfristiga skulder		315 715	311 617
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 151 082	5 526 933

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 547 527	2 547 527
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 547 527	2 547 527
Ingående avskrivningar	-825 775	-751 195
Årets avskrivningar	-74 580	-74 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-900 355	-825 775
Ingående uppskrivningar	1 703 624	1 731 188
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-27 564	-27 564
Utgående ackumulerade uppskrivningar	1 676 060	1 703 624
Utgående redovisat värde	3 323 232	3 425 376

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	365 168	327 768
Inköp	0	37 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 168	365 168
Ingående avskrivningar	-344 887	-319 944
Årets avskrivningar	-20 281	-24 943
Utgående ackumulerade avskrivningar	-365 168	-344 887
Utgående redovisat värde	0	20 281

Not 4 Uppskrivningsfond

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp vid årets ingång	1 703 620	1 731 184
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-27 564	-27 564
Belopp vid årets utgång	1 676 056	1 703 620

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 3 323 586 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. Den del av långfristiga skulder till kreditinstitut som förfaller senare än 5 år uppgår till 327 750 kr (423 750 kr).

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	-347 750	-443 750
Skulder till koncernföretag	-2 791 836	-2 692 978
	-3 139 586	-3 136 728
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	-96 000	-96 000
	-96 000	-96 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Thomas Wrenkler
Thomas Wrenkler

2026-03-16